Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 181/GDRH/SEARH, DE 26 DE JUNHO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos de Rondônia, Senhora
Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao item 11, do
Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, torna público o resultado dos exames
médicos de candidatos do Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de
Rondônia, convocados através do Edital n. 132/GDRH/SEARH, de 26 de maio de 2015, conforme
a seguir:

CARGO: M01 - SOLDADO BM - MASCULINO

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico

335.362-1 HENRIQUE MASSOTTI DE FARIAS 42° Apto

CARGO: M01 - SOLDADO BM - FEMININO

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico

337.183-2 JULIANA RAMOS DA SILVA 6° Ausente

Helena Da Costa Bezerra
Superintendente SEARH/RO